
--------------------------------------------------------------------------------- ------ -

Dziennik Ustaw Nr 51 703 - Poz. 301 , 302 i 303 

XV. Województwo piotrkowskie 
1. Przedsiębiorstwo Produkcji Wyposażenia Zakładów 

Usługowych " WUTEH" w Piotrkowie Trybunalskim 
2. Przedsiębiorstwo Produkcji Wyposażenia Zakładów 

Usługowych " WUTEH" w Tomaszowie Mazowieckim 

XVI. Województwo przemyskie 
1. Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół Roln i­

czych w Przemyślu 
2. Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół Rolni­

czych w Dubiecku-N ienadowej 

XVII. Województwo radomskie 
1. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Rykałach 
2. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Boguszówce 
3. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Gębarzewie 

4. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Suchej 

XVIII. Województwo słupskie 
1. Słupskie Zakłady Przemysłu Terenowego "Marga" 

w Słupsku" 
2. Zakłady Drobiarskie w Sławnie 
3. Przedsiębiorstwo Usług Technicznych i Chemizacyjnych 

Państwowych Gospodarstw Rolnych w Sławnie 

XIX. Województwo skierniewickie 
1. Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół Rolni­

czych w Łowiczu-Blichu 

2. Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół Rolni­
czych w Rawie Mazowieckiej 

3. Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół Rolni­
czych w Sochaczewie 

4. Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespole Szkół Rolni ­
czych w Dąbrowie Zduńskiej 

XX. Województwo szczecińskie 
1. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "Luxpol" w Stargar­

dzie Szczecińskim 
2. Rejonowe Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego 

w Świnoujściu 
3. Kombinat PGR Chojna z siedzibą w Krzymowie 
4. Kombinat PGR w Grzybnie 
5. Kombinat PGR w Witnicy 
6. Kombinat PGR wińsku 
7. Kombinat PGR w Dobrej Szczecińskiej 

XXI. Województwo wałbrzyskie 
1. Fabryka Urządzeń Klimatyzacyjno-Wentylacyjnych "Kii­

mator" w Świebodzicach 
2. Zakłady Przemysłu Lniarskiego " Silena" w Świebodzi -

cach 
3. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Bierkowicach 
4. Państwowe Gospodarstwo Rolne wDomaszkowie 
5. Państwowe Gospodarstwo Rolne w Ziębicach 
6. Kombinat Rolno-Przemysłowy w Żelaźnie. 

302 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 lipca 1990 r. 

w sprawie ustanowienia czasowego o~raniczenia wywozu niektórych towarów. 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 28 grudnia 1989 r. 
- Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445) zarządza się, co 
natępuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się ograniczenie wywozu towarów 
i technologii wprowadzonych na polski obszar celny na 
podstawie certyfikatu importowego wydanego przez Minis­
terstwo Współpracy Gospodarczej z Zagranicą. Ogranicze­
nie, o którym mowa wyżej, polega na tym, że wywóz 

towarów i technologii może nastąpić po uzyskaniu pozwolenia 
na wywóz, wydanego na podstawie art. 54 ustawy z dnia 28 
grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445). 

2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje 
do dnia 31 grudnia 1991 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź­
dziernika 1990 r. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

303 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 lipca 1990 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania stowarzyszeniom dotacji celowych na finansowanie zadań zleconych przez 
państwo oraz na częściowe finansowanie działalności statutowej. 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy budżetowej na rok 
1990zdnia 23 lutego 1990r. (Dz. U. Nr 13, poz. 82) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie reguluje zasady i tryb udzielania 
dotacji stowarzyszeniom w 1990 r. na: 

1) realizację zadań zleconych przez państwo w przepisach 
prawa lub na podstawie porozumienia, 

2) częściowe finansowanie działalności statutowej. 

§ 2. 1. Dotacje na finansowanie zadań zleconych przez 
państwo mogą być udzielone przez właściwych ministrów 
w ramach środków powierzonych im w odpowiednich częś­
ciach budżetu państwa na podstawie przedstawionych przez 
stowarzyszenia szczegółowych zestawień potrzeb i plano­
wanych wydatków na wykonanie zadań zleconych, 
z uwzględnienłem charakteru i zakresu tych zadań. 

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do udzielania 
przez wojewodów dotacji na f inansowanie zadań zleconych 
stowarzyszen iom. 


